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Bp3 0CH0Ba Ha 1IJieH 110 H 134 on 3aKOHOT 
3a BHC0K0T0 o6pa30BaHHe ("CJI. BeCHHK Ha 
PCM" 6p. 82/18) 11 trneH 60 H 61 on 
IlpaBHJIHHKOT 3a YCJIOBHTe, Kp11rep11yM11Te H 
npasnnara 3a crymrpaa,e Ha nps L(HKJIYC H 
cryna» Ha YHHBep3HTeror ,,MajKa Tepesa" 
BO Cxonje, HacTaBHO HaytIHHOT coser Ha 
<I>aKyJITeTOT 3a TeXHOJI0IIIKH HayKH .na 
ceznrauara onpacaaa Ha nen 18.09.2020 ja 
ztoaece cneznrara: 

O~JIYKA 

1.Co osaa Onnyxa Hacraaao aaysmror 
COBeT Ha <l>aKyJITeTOT 3a TeXHOJIOlllKH HayKH 
ro yrapnysa CilHCOKOT co npennor TeMHTe 11 
MeHTOpHTe 3a ,ll,HilJIOMCKHTe paoorn Ha 
CTy,ll,eHTHTe on nocnenaara ro,L1,11Ha Ha 
CTY,ll,1111 Ha <l>aKyJITeTOT 3a TeXHOJIOlllKH 
HayKH npa Ytt11Bep3HTeTOT ,,MajKa Tepesa" 
Bo Cxonje, 3a axanevcxara ro,L1,11Ha 
2020/2021. 

2.Crr11coKoT BO TOtIKaTa. ! .e 
cocrasea zrerr Ha osaa O,ll,JIYKa. 

Ne haze te nenit 110 dhe nenit 134 te Ligjit 
per arsimin e larte ("Gazeta zyrtare e 
Republikes se Maqedonise nr.82/18) dhe ne 
pajtim me nenin 60 dhe 61 te Rregullorja per 
kushtet, kriteriumet dhe rregullat e 
regjistrimit dhe studimit ne ciklin e pare te 
studimeve ne Universitetin ,,Nene Tereza" 
ne Shkup, Keshilli mesimor shkencor i 
Fakultetit te shkencave teknologjike ne 
mbledhjen e mbajtur me date 18.09.2020 
solli kete : 

VENDIM 

Me kete Vendim, Keshilli mesimor 
shkencor i Fakultetit te Shkencave 
Teknologjike konfirmon listen me 
propozim temat dhe mentoret per 
punimet e diplomes te studenteve te vitit 
te fundit ne Fakultetit te Shkencave 
Teknologjike prane Universitetit ,,Nene 
Tereza" ne Shkup.per vitin akademik 
2020/2021. 

2.Lista e cekur ne piken 1 eshte pjese 
perberese e ketij vendimi. 

3.Vendimi hyn ne fuqi me diten e 
3.OBaa OAJiyKa anerysa BO CHJia co zreaor Ha sjelljes. 
noaecysatsero. 
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